
INFORMACJE WYJAZDOWE 
Obóz młodzieżowy w Grecji 

12.07.2026 – 22.07.2026 
 
 

Przygotowaliśmy kilka praktycznych informacji dotyczących wyjazdu na obóz młodzieżowy. 

Bardzo prosimy o zapoznanie się z nimi. W przypadku dodatkowych pytań pozostajemy do dyspozycji. 

1.​Miejsce i godzina wyjazdu 

Wyjazd dnia 12.07.2026 (niedziela) 

 

ROZKŁAD JAZDY 

06:20 STASZÓW Stacja Paliw BP, ul. Kolejowa 44 

07:10 MIELEC Dworzec Autobusowy, stanowisko nr 1 

08:30 RZESZÓW Stacja Paliw Orlen ul. Warszawska 75a 

POŁĄCZENIE ANTENOWE 1: 

02:06 Leszno Dworzec PKP, ul. Dworcowa 1 

04:00 Opole Dworzec PKP, Krakowska 48 

05:31 Katowice Dworzec PKP , plac Marii i Lecha Kaczyńskich 2 

08:08 Rzeszów PKP 

POŁĄCZENIE ANTENOWE 2: 

19:09 Koszalin Dworzec PKP, Aleja Armi Krajowej 3 

07:00 Rzeszów PKP 

POŁĄCZENIE ANTENOWE 3: 

02:30 ŁÓDŹ Stacja Paliw BP, ul. Kątna 1 

05:00 KIELCE Stacja Paliw Orlen, ul. Łódzka 266 

05:50 CHMIELNIK Stacja Paliw Circle K, Witosa 6A 

06:20 STASZÓW Stacja Paliw BP, ul. Kolejowa 44 

 

 

2.​Telefon do kierownika kolonii 

Kierownik – Karolina Poniewierska  +48 781 084 303.  

Z kierownikiem prosimy o kontakt najwcześniej dzień przed wyjazdem. 

 

3. Uczestnik kolonii powinien zabrać ze sobą: 

●​ dowód osobisty lub paszport (wersja elektroniczna jest niedopuszczalna), 

●​ strój kąpielowy, 
●​ buty do wody – plaża kamienista 
●​ ręcznik kąpielowy – 2 szt., ręcznik do twarzy, 
●​ ubranie na każdą ewentualność, w tym: 
●​ ubranie przeciwdeszczowe, 
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●​ czapkę z daszkiem lub inne nakrycie chroniące głowę przed słońcem, 
●​ ciepły sweter lub polar, dres, 
●​ wygodne buty do wycieczek pieszych, 
●​ klapki, 
●​ mały plecak na wycieczki piesze, 
●​ przybory toaletowe (mydło, pastę do zębów, szczoteczkę do zębów, żel pod prysznic itp.), 
●​ krem z filtrem UV – sugerujemy filtr 50,  
●​ balsam lub piankę na oparzenia słoneczne, 
●​ sugerujemy zabranie poduszki oraz niewielkiego koca, który może się przydać podczas podróży 

autokarem, 
●​ sugerowane kieszonkowe ok. 100-150 euro (istnieje możliwość zdeponowania kieszonkowego ​

u wychowawcy – prosimy o przygotowanie pieniędzy w otwartych kopertach i przekazanie 

wychowawcy na zbiórce), 
●​ sugerujemy zabranie drobnych monet na toalety w trakcie przejazdu, 
●​ aviomarin w przypadku choroby lokomocyjnej, 

 

Biuro nie odpowiada za przedmioty wartościowe np. aparaty fotograficzne, telefony komórkowe, 

konsole, drogą odzież itp. 

 

Uwaga! 

Ze względu na ograniczoną przestrzeń luku bagażowego każdy uczestnik może zabrać ze sobą: 

●​ 1 walizkę główną o wadze do 20 kg i wymiarach do 140 cm (wysokość + szerokość + głębokość) 
●​ 1 bagaż podręczny, który można umieścić w półkach nad fotelami 
●​ zgrzewki z napojami nie będą zabierane. 

 

W autokarze będzie pobierana opłata na koszty programowe w wysokości 200 euro/os.  

 

4. Leki 

Jeżeli dziecko powinno otrzymywać leki podczas wyjazdu, a informacja ta nie została zapisana w karcie 

kolonijnej, prosimy przygotować informację (imię i nazwisko dziecka, jakie leki powinno przyjmować 

oraz jak często) i przekazać ją wraz z lekami na zbiórce kierownikowi kolonii lub pracownikowi biura.  

Jeżeli mają Państwo jakiekolwiek uwagi dotyczące dziecka (stanu zdrowia, zachowania itp.), które 

mogłyby być istotne dla wychowawców, a nie zostały zapisane w karcie kolonijnej prosimy o spisanie 

wszelkich niezbędnych informacji oraz przekazanie ich na zbiórce kierownikowi kolonii lub 

wychowawcom. 

5. Zakwaterowanie 

Przydział do pokoi nastąpi w trakcie przejazdu autokarem. Nie ma potrzeby zgłaszania chęci wspólnego 

zakwaterowania z inną osobą. Uwagi zostaną uwzględnione przez kierownika w autokarze. 

6. Wycieczki fakultatywne 

Istnieje możliwość skorzystania z dodatkowych wycieczek w Grecji: 

●​ Rejs statkiem na wyspę Skiathos z kapitanem Kostasem połączony z plażowaniem na plaży 

Koukounaries – cena wycieczki około 55 euro/os. – czas trwania wycieczki 6:00-21:00. 
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●​ Wycieczka do Aten z wejściem na Akropol + w drodze powrotnej Termopile – cena wycieczki około 

65 euro/os – czas trwania wycieczki 00:30-20:00. 

Za wycieczki fakultatywne można zapłacić w autokarze lub w trakcie pobytu w Grecji u kierownika. 

7. Program wyjazdu 

Nie przewidujemy zmian w programie, który jest opublikowany na naszej stronie:  

https://www.tuitam.com.pl/oferty/85/oboz-mlodziezowy-w-grecji-riwiera-olimpijska  

8. Meteory 

Zwiedzając Meteory, należy pamiętać o odpowiednim stroju. Kobiety powinny nosić długie spódnice lub 

sukienki, a mężczyźni długie spodnie. Ramiona powinny być zakryte zarówno u mężczyzn, jak i kobiet. 

Warto zabrać ze sobą chustę do zakrycia ramion, zwłaszcza jeśli nie ma ubrania z długim rękawem. 

9. Połączenia antenowe 

Osoby realizujące połączenia antenowe (busem, pociągiem lub samochodem osobowym) będą miały za 

szybą tabliczkę z logo Tu i Tam. 

 

 

 

Relacja z obozu będzie pojawiała się na naszej stronie na Facebooku oraz Instagramie: 

https://www.facebook.com/tuitambiuro 

https://www.instagram.com/biuro_tuitam/  
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